
 

S M L O U V A  O  D Í L O  Č . 6  –  Č I N N O S T I  Ú D R Ž B Y  
 

Smluvní strany: 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva a Michalem Fišerem, 
členem představenstva 

č. smlouvy: 176/24 

 

(dále jen „THMP“ nebo také „Objednatel“) 

 

a 

 
Pražské služby, a.s. 

se sídlem/místem podnikání: Pod Šancemi 1/444, 180 77 Praha 9 

IČO: 601 94 120, DIČ: CZ60194120 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spisová značka B 2432  

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 8, č. účtu: 7607091/0100  

zastoupená: , ředitelem obchodního úseku, na základě plné moci 

číslo smlouvy H24-00022 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 29.7.2024 Rámcovou dohodu o provádění činností 
vztahujících se k městskému mobiliáři č. 176 jejímž účelem je zajistit pro Objednatele 



provádění Činností údržby vztahující se k vybudovanému zastávkovému mobiliáři, tj. 

Přístřeškům městské hromadné dopravy (dále jen „Přístřešek“) na území hl. m. Prahy dle 
Rámcové dohody. 

2. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo, tj. postupné osazení a instalaci svislého 

a vodorovného dopravního značení na adresách v příloze č. 1 a dle Vzoru značení v příloze č. 2 

této Prováděcí smlouvy. 

2.2. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za 

provedení Díla cenu dle odst. 3. této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s Článkem 4 

Rámcové dohody (dále jen „Cena“).  

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena Díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

 
Etapa Cena v Kč bez DPH (po 

jednotlivých etapách) 
Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH  

Etapa I   34 164,50 Kč 21    41 339 Kč 

Etapa II 124 187 Kč 21 150 266,30 Kč 

Etapa III   14 716 Kč 21   18 806,40 Kč 

Nekvasilova, Ohradní   17 744 Kč 21    21 470,30 Kč 

 

3.2. Cena Díla byla stanovena na základě Ceníku činností údržby, který tvoří Přílohu č. 1 
Dodatku č.1 Rámcové smlouvy 176/24. DPH bude uvedena v zákonem stanovené výši.   

3.3. Cena Díla zahrnuje všechny náklady Zhotovitele na vyhotovení Díla a bude fakturovány 
vždy po předaném skutečném provedení. 

3.4. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.  

3.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení Ceny Díla po 
schválení soupisu Činností údržby provedených v daném kalendářním měsíci 
Objednatelem (dále jen „Soupis“). Soupis bude zejména obsahovat přehled provedených 
Činností údržby včetně uvedení lokalit, ve kterých byly Činnosti údržby provedeny a data 
kdy byly Činnosti údržby provedeny. Soupis schválený Objednatelem zároveň slouží jako 
dokument dokládající předání provedených Činností údržby.  

 

4. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel je povinen realizovat dílo za vhodných klimatických podmínek v předem 
domluvených termínech. 



5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

5.1. Předání a převzetí Díla se řídí ustanoveními Rámcové dohody, není-li dále stanoveno 
jinak. 

6. ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ 
 

6.1. Zajištění řádného plnění Zhotovitele se řídí ustanoveními Rámcové dohody, není-li dále 
stanoveno jinak. Realizace budou probíhat na pokyn vedoucích realizačního teamu (dle 
postupného povolení odborů dopravy městských částí.  
 

6.2. Není-li v této prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu souvisejících s plněním dle této Prováděcí 
smlouvy: 
7.1.1. Za Objednatele v technických záležitostech:  

7.1.2. Za Objednatele v administrativních záležitostech:  

7.1.3. Za Zhotovitele: 

Realizátoři:  

7.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

7.3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se 
řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou 
dohodou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či 
z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

7.4. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný 
význam jako v Rámcové dohodě. 

7.5. Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří  

Příloha č. 1:  Seznam adres k značení 

Příloha č. 2:  Vzor značení pro jednotlivá místa + povolení PČR a MČ 

7.6. Tato prováděcí smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. V případě, že smlouva bude 
uzavírána elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na kterém budou zaznamenány 
uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu 
uzavřít. 



PODPISOVÁ STRANA 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Zhotovitel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

ředitel obchodního úseku 

Pražské služby, a.s. 

 

 

 
 

......................................................................... 

Michal Fišer 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 
 

 
 
 

 



ULICE MČ OBLAST Č.PARCELY
PŮV. Č. 
LAMPY

NOVÉ Č. 
LAMPY Č. VÝKRESU ETAPA ZNAČENÍ

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 251 910871 580360 P14.01 ETAPA 2

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 251 910870 580359 P14.02 ETAPA 2

Doležalova Praha 14 Černý Most 221/360 910898 580355 P14.03 ETAPA 3

Doležalova Praha 14 Černý Most 248/2 910891 580357 P14.04 ETAPA 3

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 255/1 910956 580339 P14.05 ETAPA 2

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 257/1 910809 580342 P14.06 ETAPA 2

Vašátkova Praha 14 Černý Most 252/1 910909 580354 P14.07 ETAPA 2

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 221/469 910933 580335 P14.08 ETAPA 1

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 257/1 910812 580341 P14.09 ETAPA 2

Breitcetlova Praha 14 Černý Most 221/238 910826 580349 P14.10 ETAPA 2

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 255/1 910959 580351 P14.11 ETAPA 2

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 221/469 910936 580337 P14.12 ETAPA 2

Breitcetlova Praha 14 Černý Most 221/238 910827 580350 P14.13 ETAPA 2

Himrova Praha 14 Černý Most 257/2 910863 580345 P14.14 ETAPA 2

Šebelova Praha 14 Černý Most 256/1 919288 580346 P14.15 ETAPA 2

Šebelova Praha 14 Černý Most 256/1 910968 580347 P14.16 ETAPA 2

Doležalova Praha 14 Černý Most 248/2 910892 580356 P14.17 ETAPA 1

Doležalova Praha 14 Černý Most 221/360 910899 580363 P14.18 ETAPA 1

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 221/469 910937 580338 P14.19 ETAPA 1

Dygrýnova Praha 14 Černý Most 221/469 910935 580336 P14.20 ETAPA 1

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 246 910783 580361 P14.21 ETAPA 1

Generála Janouška Praha 14 Černý Most 246 910784 580362 P14.22 ETAPA 1

Ohradní 1370/12 Praha 4 Michle / / / / /

Nekvasilova 652/2 Praha 8 Invalidovna / / / / /

Příloha č. 1: SEZNAM ADRES KE ZNAČENÍ ROZDĚLENÝ PO JEDNOTLIVÝCH ETAPÁCH




